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Propst, Dekan und Kapitel von Konstanz tiberlassen den Gebriidern
Berthold und Heinrich von Fellbach den von diesen ihnen abgetretenen Hof
zu, Cannstatt mit Ausnahme des mit thm verbundenen Patronatrechts der
dortigen Kirche.

Konstanz, 1289. Oktober 20.

Omnibus presentes litteras inspecturis . . prepositus . . decanus totumque
capitulum ecclesie Constantiensis subscriptorum notitiam cum salute. Ex-
pedit, ut res geste scripturarum amminiculo fulciantur, ne oblivionis, que
humane memorie se opponit, subiaceant detrimento. Noverint itaque univer-
si tam posteri quam presentes, quod cum Bertoldus et Hainricus fratres dicti
de Velbach in nostri presentia constituti nobis curiam in Kannestat sitam,
cui ius patronatus ecclesie ibidem site est annexum, et omne ius, quod eis
conpetiit aut conpetere potuit in eadem, recognoscentes eandem curiam no-
stro capitulo cum suis attinentiis et cum iure patronatus ecclesie predicte ei
annexo suisque pertinentiis quibuscumque tam corporalibus quam incorpora-
libus, quocumque nomine censeantur, absolute et libere pertinere, cum dictis
suis pertinentiis resignarint rite et legittime ac libere et absolute ipsanque
in nostram per resignationem predictam possessionem transtulerint disposi-
tionem plenariam et liberam potestatem, nos retenta nobis tam possessione
quam proprietate curie prelibate cum iure patronatus ecclesie in Kannestat
el annexo et cum suis pertinentiis universis eandem curiam cum suis attinen-
tiis, iure patronatus ecclesie in Kannestat predicte ei annexo nobis reservato
specialiter et excepto, predictis fratribus Ber|toldo]| et Heinrico dictis de Vel-
bach ipsorumque heredibus quibuscunque pro annuo censu videlicet unius
urne vini mensure in Esselingen melioris, quod excrescit in vineis dictis an
dem Immenrode prope Wirtenberg, nobis annis singulis in festo beati Mich-
ahelis apud Kannestat presentande in perpetuum et exsolvende concedimus
et concessimus rite et legitime per presentes ab ipsis ipsorumque heredibus
quibuscunque cum omni utilitate habendam et nostro nomine possidendam
in perpetuum sine cuiusvis obice contradictionis, annexis tamen per nos de
ipsorum consensu in concessione prefata condicionibus infra scriptis: ut vi-
delicet dicti fratres ipsorumque heredes quicunque pro tempore fuerint seu
persone quecumque in quas per ipsos vel ipsorum heredes quovis titulo dicta
curia transferetur, prestent tactis sacrosanctis evangeliis corporalia sacra-
menta, quod fideles nobis nostrisque successoribus, quicunque pro tempore
fuerint, sint in curia predicta et iuribus ei pertinentibus et precipue in iure
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patronatus ecclesie in Kannestat ei annexo, quod nobis specialiter reserva-
vimus, ut est predictum,